
Z Á P I S 

 

z 32. jednání Školské rady Základní školy Praha-Lipence, Černošická 168 

ze dne 25. ledna 2016 

 

 

 

Přítomni:  Pavla Doubková, Olga Ekartová, Klára Kožíšková, Jana Ullspergerová, 

Petra Zímová  

Omluveni:  Michal Popek 

Host:   Jitka Krůtová (ředitelka školy) 

 

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení  

- schválení programu jednání, volba zapisovatele a ověřovatele 

 

2. Rozpočet školy 

- paní ředitelka informovala o současné situaci týkající se rozpočtu 

o obec funguje dle rozpočtového provizoria → tzn. nemáme informace 

o výši rozpočtu, se kterým bude škola v roce 2016 hospodařit 

o v návrhu rozpočtu je navýšení dotace na provoz tělocvičny z důvodu 

plánované revize a zprovoznění vzduchotechniky a klimatizace, které od 

kolaudace nebyly v provozu; náklady budou zřejmé až po provedení 

revize a zjištění skutečného stavu 

o potřeba mírného navýšení oproti letům minulým i na provoz budovy 

školy z důvodu plánovaných investic, např.:  

� oprava fasády na historické budově (zatékání do jídelny) 

� oprava koridoru (zatékání na chodbu)  

� PC (nový server a rozšíření licencí) 

� pořízení projekční techniky do nových učeben 

� postupná výměna školních lavic 



� úpravy ve školní jídelně –  zvýšení kapacity pořízením nových 

stolů a židlí a postupná obměna stávajícího vybavení, řešení 

problému nevyhovující akustiky 

 

3. Diskuse 

- dotaz na počet otevíraných prvních tříd → situace zatím nepřehledná 

(36 předškoláků z místní MŠ, 25 z matriky, 18 odkladů z minulého roku) 

- ředitelka školy informovala o špatném systému financování asistentů 

pedagoga z MHMP a krocích, které v souvislosti s problémem škola podniká 

 

 

 

Zapisovatel: Jana Ullspergerová 

Ověřovatel zápisu: Pavla Doubková 

 

Termín následující schůzky:  pondělí 23. 5. 2016 v 17:00 hodin  


